INDICE IL PRESENTE AVVISO PUBBLICO 

per selezionare n. 1 figura esterna all’Istituzione scolastica per la realizzazione del progetto AD ALTA VOCE 

- “Narrazioni d’Autore”, da effettuarsi nel periodo dicembre 2021 – giugno 2022 per un importo pari a  € 

1.600,00 (milleseicentovirgolazerozero) comprensivo di qualsivoglia onere e sarà erogato al termine della 

prestazione a seguito di dettagliata relazione dell’attività svolta e entro 30 giorni dalla presentazione di 

fattura elettronica.- 

Art. 1 - Modalità di svolgimento delle attività